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Wrocławski klaster Creativro serdecznie zaprasza na konferencję WRO CAMP
PRO, która odbędzie się 5 grudnia 2012 r. w budynku Wydziału Nauk Pedagogicznych
Dolnośląskiej Szkoły Wyższej, ul. Strzegomska 55, we Wrocławiu.

WRO CAMP PRO to spotkanie szeroko rozumianej branży multimedialnej (oprogramowanie, gry
komputerowe, aplikacje mobilne, cyfrowe animacje), niezależnych miłośników IT, projektowania gier
i ostatnich trendów hi-tech szukających pracy w tej branży oraz przedstawicieli środowiska
startupowego. Pozwoli na wymianę doświadczeń, poszerzenie wiedzy, nawiązanie kontaktów
biznesowych, pozyskanie zarówno zleceń, jak i odpowiednich kandydatów do pracy. Celem
wydarzenia jest pozycjonowanie wrocławskich firm IT i budowanie ich wizerunku jako atrakcyjnych
pracodawców!

Ideą spotkania jest chęć wsparcia regionalnego rynku pracy i małej przedsiębiorczości– mówi
Ziemowit Poniewierski, wiceprezes Can't Stop Games i członek Rady Dyrektorów Creativro. – Jest to
zgodne z naszymi celami statutowymi. Prowadzimy działania na rzecz rozwoju sieci współpracy
i partnerstwa szkół wyższych, instytutów naukowo-badawczych, przedsiębiorców i innych podmiotów
reprezentujących branżę kreatywną i nowe media. Zapobiegamy cyfrowemu wykluczeniu, budujemy
społeczeństwo oparte na wiedzy oraz przeciwdziałamy bezrobociu.

Dane dotyczące struktury polskiej gospodarki wyraźnie wskazują oprogramowanie jako jeden
z najbardziej dynamicznych branż sektora kreatywnego, które posiadają silny potencjał, by stać się
podstawą rozwoju klastrów. Przemysł kreatywny zawdzięcza swój rozwój tworzeniu biznesowego
otoczenia dla środowisk kreatywnych, wsparciu młodych przedsiębiorców i rozpropagowaniu ich
osiągnięć.

Wzmocnienie lokalnych innowacyjnych firm i inspirowanie przedsiębiorczości – do tego zmierza
zatem klaster Creativro (inicjatywa Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej, firm Can’t Stop
Games, Techland, Tequila Mobile oraz Dolnośląskiej Szkoły Wyższej), w którego ramach
organizowane jest wydarzenie. Poprzez integrację wciąż zbyt rozdrobnionego rynku, wymianę
wiedzy i doświadczeń, Creativro dąży do zwiększenia rozpoznawalności Wrocławia w obszarze
przemysłów kulturalnych i kreatywnych i budowania wizerunku miasta jako silnego ośrodka
branżowego.

Po konferencji InnoExpo i Startup Weekend Wrocław, po listopadowym HackWro, WRO CAMP PRO
swoją tematyką obejmie również zagadnienia związane z finansowaniem przedsiębiorczości,
zakładaniem i rozwijaniem biznesu, jak i budowaniem wartości firmy.

Oprócz konferencji będą również przeprowadzone dwa warsztaty zarówno przybliżające
funkcjonowanie funduszy seed i venture capital, jak i umożliwiające uczestnikom zaczerpnięcie
niezbędnej wiedzy na temat platform mobilnych, zasad tworzenia interfejsów graficznych czy
możliwości nowych systemów operacyjnych.

Udział we WRO CAMP PRO jest absolutnie bezpłatny! Wszystkie koszta ponoszą organizatorzy.
Program konferencji, dane kontaktowe i formularz rejestracyjny znajdują się na stronie
www.wrocamp.wroclaw.pl.

Autor:Informacja prasowa, Marcin M. Drews
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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